PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Monte Alto, Estado de São Paulo, representada pelo
Senhora Prefeita Maria Helena Aguiar Rettondini, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela legislação em vigor, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos
divulgados em 24/05/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Monte Alto, 07 de junho de 2021.

Maria Helena Aguiar Rettondini

Prefeita Municipal

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Centro - Monte Alto - SP
Telefone: (16) 3244 3113 - Ramal 3117 / 3162
rhma@montealto.sp.gov.br

www.montealto.sp.gov.br PrefMonteAlto

mailto:rhma@montealto.sp.gov.br
http://www.montealto.sp.gov.br/

Enfermeiro Técnico de Enfermagem

1 – D 14 – C

2 – E 15 – B

3 – E 16 – D

4 – D 17 – B

5 – C 18 – D
6 – B 19 – E

7 – A 20 – B

8 – D 21 – A

9 – E 22 – C

10 – B 23 – D

11 – B 24 – D

12 – D 25 – B

13 – C

1 – D 14 – C

2 – E 15 – B

3 – E 16 – C

4 – D 17 – E

5 – C 18 – E

6 – B 19 – E

7 – A 20 – A

8 – D 21 – B

9 – E 22 – C

10 – B 23 – C

11 – B 24 – B

12 – D 25 – C

13 – C

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021
	Maria Helena Aguiar Rettondini
	Prefeita Municipal